Ceará, 12 tIe Maio de 2021 	Dithie Oticial dos Municipios do Estado do Cearã 	Ai'40 XII I N76911 ci

Art. 30  - Este decreto entra em vigor on data de sua publicacão,
revogadas as disposiçôes em contrdrio.

SALA HAS SESSOES HA CAMARA MUNICIPAL HE
ARNEIROZ, em 10 de main de 2029.

NARA RU7WE CA VALC,4NTE IIOLA.IVDA MONTEIRO
Presidente

Publicado por:
Ma Claudia Ripardo Litres de Carvaiho

Código Idenliiicador:D8AD590C

CAMARA MUNICIPAL BE ARNEIROZ
DECRETO LEGISLATIVO 095

DECRETO LEGISLATIVO N° 00512021.

DISPOF SOBRE ApRovAcAo DAS CONTAS DE
GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ - CEARA- EXERCICIO 2016 -
PROCESSO N°. 12641/2018-6

A CAI'IIARA MUNICIPAL BE ARNEJROZ - CEARA

BE C RE T A:

Art. 1° - Fica APROVADA a Prestaçâo de Contas Anual de Governo
do Prefeitura Municipal de Arneiroz, de responsabilidade do entâo
Prefeito Municipal Sr. Antonio Monteiro Pedrosa Filho, excreIcio
2016— Processo n0. 1264112018-6.

Art. 2° - 0 Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE, proferiu
Parecer Prévio de no 0120/2020, apOs regular tramitação dna contas de
que trata o artigo anterior, pela sua desaprova$o, sendo o inesmo
encaminhado pan julgamento pela Câniara Municipal de Arneiroz -
Cearã, que editou o presente e obteve-se a APROVAçAO,
modificando o Parecer do TCE.

Art. 3° - Seja encaininhada ctIpia do presente decisao ao Tribunal de
Coatas do Est-ado do Cear-ã e au Ministério Páblico pain o devido
conhecimento.

Art. 4' -  Este Decreto entra em vigor no data de sun publicacao.

Sala tIns sessöes da Cãmara Municipal de Arneiroz-Ce; 10 de
malo de 2021.

NARA RUTHE CA VAL CANTE HOLANDA MOATEIRO
Presidente

Publicado por:
Asia Claudia Ripardo Linhares de Carvaiho

Código Identificador:4034FA20

PREFEITIJRA MUNICIPAL BE ABNEIItOZ
AVISO BE LICFrAcAO

A Prefeitura Municipal de Arneiroz, através da Comissão Permanente
de Licitaçao, torna pdblico que se encontra a disposiçào dos
interessados, a Edital do Tomada de Preços a' 2021.05.11.1,
OBJETO: coN'FRATAcAo DE EMPRESA PARA PRESTAcA0
DE sERv1çoS TECNICOS ESPECTALIZADOS EM ASSESSORIA
E CONSULTORIA JUNTO ADS CONSELHOS MUNICIPAIS DE
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ.
Licitaçào do tipo menor valor Global, coin data de abertura para
recehimento dos envelopes de habilitaçäo e propostas de preços no dia
27 de Maio de 2921, as 09:00 Horns, on Sala tIn Comissão de
Licitação, situada no Praça Joaquim Felipe, No 15 - Centro, Anieiroz
- CE.

Ameiroz- C; 11 de Main de 2021.

JOSE REZERRA JUNIOR
Presidente da Cornisslo de Licitaço

PREFEITURA MUP4IC4'BE ARNERQZJ
EXTRATO DO TER*lEADLUVr ç'

\ 4# - lcuOrIc2 	4,
A Prefeitura Municipal de ArneirozlC torJ#® 0 gundo
Termo de aditivo do contrato referente a reços no
2020.08.03.2. Objeto: CONTRATAAO BE EMPRESA PARA
EXECUçAO DOS SERVIOS BE PAVIMENTAçAO
ASFALTICA NO DISTRITO BE CACHOEWA BE FORA NO
MUNICIPIO BE ARNEIIROZ-CE, CONrORME ANEXOS.
Prorrogacão do prazo de vigéncia do Conirato Original. Coutratante:
Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE Contratada: Alt
CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELL Prazo: 120 (Ceuto
Vinte) dias. Amparo Legal: Lei n° 8.666/93, inciso II, parégrafo 1°,
do art.57.

Arneiroz - Cc, 05 de Maio de 2021

JOSÉ BEZERRA JUNIOR
Presidente da Comissão de Licitaçào

Publicado pur:
Anderson Bnmnis Alves de Aratjo Lucena

Codigo Identfficador:80C33781

PREFEITUIRA MUNICIPAL BE ARNEIROZ
EXTRATO DO TERMO BE ABITIVO

A Prefeitura Municipal de ArneiroziCE torna ptblico o Sexto Termo
de aditivo do conirato rcfcreute I Tomada de Preços no 2018.10.10.1.
Objeto: CONTRATAçAO HE EMPRESA ESPECL4LIZAI)A
EM ORRAS E SERVIcOS BE ENGENBARIA PARA
CONSTRUçAO HE 09 (NOVE) UI'4IDADES HARITACIONAIS
PARA 0 CONTROLE BE DOENA BE CHAGAS NO
MUMCIPIO BE ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS.
Pron-ogaçlo do prazo de vigéncia do Contrato Original. Contratante:
Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE Contratada: Alt
CONSTRUcOES K SERVJOS FJRELL Piazu: 180 (Ceuto e
Oitenta) dias. Amparo Legal: Lei no 8.666/93, inciso II, parigrafo I',
do att.57

Arneiroz —Ce, 03 de Male de 2021

.IOSE BEZERRA JUNIOR
Presidente da Comisslo de Licitaçäo

Publicado por:
Anderson Brunnis Alves de Ara0jo Lnceaa

COdigo Identillcador:OF 1A634C

SECRETARIAt BE SAUDE
AVISO BE JULCAMENTO - PREGAO ELETRONICO No

2021.04.26.1 - ASSARE/CE

Aviso de Julaameuto - Preeão Eletrônico n° 2021.04.26.1- A
Prcgoeira Oficial da Prefeitm -a Municipal de AssartI/CE, tot -na plblico
o julgamento do Prcgäo Eletronico n' 2021.0426], do qua] tom
declanda vencedora a seguinte empresa:MSB COMERC1O E
REPRESENTAçOES LTDA EPP, vencedora junto ao Lots 01 por
apresentar o melhor preco nat dispute de lances. A mesma fora
declarada habilitadas per cuinprimento integral Is exigéncias do
Edital Convocatdrio.Inforniaçôes:Sala da Comissao de LicitaçIo on
palo teletbne (88) 3535-1613.

Assaré/CE, 11 de maio de 2021.

MICKAELLFLOHANE MORAlS TRIBUTINO
Pregoeira Oticial.

www.diaiiomunicipal.com.br/aprece